
1 

 

SPLG.0002.23.2020 

 

 

 

Uchwała nr 14/2020/2021 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta  

w Lipiej Górze 

z dnia 25 listopada 2020 roku 

 

 

  
W sprawie: zmian w Statucie Szkoły 

 

Na podstawie art.80 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. prawo Oświatowe ( Dz.U. z 

2020r.poz. 910) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta w Lipiej Górze wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

W dziale IV , rozdział 1 dodaje się §16.12 w brzmieniu: 

 

"W szczególnych przypadkach realizacja zadań szkoły może odbywać się poprzez organizację 

zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. Zajęcia mogą być 

przeprowadzone przy wykorzystaniu środków komunikowania się na odległość min.: 

dziennik elektroniczny, poczta elektroniczna, telefony, media społecznościowe, 

komunikatory, platformy meetingowe oraz inne aktualnie dostępne. Szczegółowe sposoby 

realizacji zadań szkoły na odległość wprowadzane są w drodze zarządzenia dyrektora szkoły." 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

 

                                                                                             ……………………………… 

 

 

 



2 

 

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 14/2020/2021 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta  

w Lipiej Górze 

z dnia 25 listopada 2020r. 

 
W sprawie: zmian w Statucie Szkoły 

 

Podstawą zmiany jest Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 

grudnia 2002r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i 

placówkach (Dz. U. z 2020r. poz. 1604). W oparciu o przepisy znowelizowanego 

rozporządzenia można zawiesić zajęcia w szkole. Przewidziano trzy warianty funkcjonowania 

szkół w szczególnych przypadkach, a mianowicie: tradycyjna formę kształcenia, hybrydową 

lub zdalne nauczania.  

 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

 

                                                                                             ……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 


